Regio Mennen Achterhoek
Zomercompetitie 2018
Tussenstand na 3 wedstrijden per 23 juni 2018

Voor het mennen zijn 6 proeven en voor de vaardigheid 3 proeven meegenomen in de berekening

Achterhoekbokalen -- Mennen
Rang Cnr Ruiter Paard

Startpasklasse

1 747377 Frans Van Tilburg Kitty

2 823093 Huib Goetheer Gina-g

3 825246 Selinde Biesheuvel - Roose Sasha

4 802138 Mark Biesheuvel Lenka

5 717806 Gerrit Haytink Colinda

6 711158 Truus Middelkoop - Wastel Flint

7 851748 Patrick Wormgoor Soef

8 846754 Henk Ligtenbarg Mark

9 705727 Hendrik jan Ligtenbarg Alejandro
10 803404 Evert Lindeboom Bonanza
11 769989 Netty Eilers Berber
12 504741 Roland Jansen Wolbrand

Hobbyklasse
1 6 Willy Hartjes Olly

Vereniging Cat.
Waal En Linge, MV. 1-po
Vap In Het Land Van Maas 1-pa
Achter 't Peerd, MV. 1-pa
Achter 't Peerd, MV. 1-pa

Hamelandse Menners, M\ 1-po
Onder De Zweppe, MV.  1-pa
in Stap En Draf, MV. 1-po
Hamelandse Menners, M\ 1-po
Bergmenners, MV. De 1-pa
Hamelandse Menners, M\ 1-pa
Sterruiters, MV. De 1-po
Koetsiersvereniging In 't T 1-po

in Stap En Draf, MV. 1-pa

ptn

212,0
219,0
212,5
201,5
194,0
204,5
194,0
202,5
189,0
184,0
191,0
195,5

198,5

ptn

223,0
195,0
191,0
203,5
199,0
194,5
187,5
203,5
191,5
191,0
198,0
188,0

199,5

ptn

197,0
202,5
186,0
191,5
187,5
177,0
190,5
183,0
186,5
168,0
184,0
168,0

185,5

ptn

193,0
194,0
186,0
184,0
188,5
175,0
185,0
190,0
187,0
182,0
188,5
184,5

211,5

ptn

189,0
192,5
183,5
176,5
194,0
174,5
183,5
164,0
176,0
173,5
162,0
186,0

189,5

ptn

186,5
193,5
194,5
182,5
175,0
195,0
172,0
168,5
176,5
195,0
169,5
162,5

198,5

gem.ptn

200,083
199,417
192,250
189,917
189,667
186,750
185,417
185,250
184,417
182,250
182,167
180,750

197,167



Clip and Shine dekens -- Mennen

Rang Cnr

alle deelnemers
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747377
823093

6
825246
802138
717806
711158
851748
846754
705727
803404
769989
504741

Ruiter

Frans Van Tilburg
Huib Goetheer
Willy Hartjes

Paard

Kitty
Gina-g
Olly

Selinde Biesheuvel - Roose Sasha

Mark Biesheuvel
Gerrit Haytink

Lenka
Colinda

Truus Middelkoop - Wastel Flint

Patrick Wormgoor
Henk Ligtenbarg
Hendrik jan Ligtenbarg
Evert Lindeboom
Netty Eilers

Roland Jansen

Achterhoekbokalen -- Vaardigheid

Rang Cnr

Startpasklasse
1
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847303
851748
765253
536742
675205
765254
711158
769989
536744
705727
802138
825246
803404
504741
846754
823093

Ruiter

Iris Te Ronde

Patrick Wormgoor
Natasja Verheul - Zegel
Onne Verheul

Natasja Verheul - Zegel
Onne Verheul

Truus Middelkoop - Wastel

Netty Eilers

Natasja Verheul - Zegel
Hendrik jan Ligtenbarg
Mark Biesheuvel

Selinde Biesheuvel - Roose

Evert Lindeboom
Roland Jansen
Henk Ligtenbarg
Huib Goetheer

Soef
Mark
Alejandro
Bonanza
Berber
Wolbrand

Paard

choco, Gijs

Soef

Miracle's Easy Ysabe
Kompas Gerwin
Peerke

Miracle's Easy Ysabe
Flint

Berber

Kompas Gerwin
Alejandro

Lenka

Sasha

Bonanza

Wolbrand

Mark

Gina-g

Vereniging Cat.

Waal En Linge, MV. 1-po
Vap In Het Land Van Maas 1-pa

in Stap En Draf, MV. 1-pa
Achter 't Peerd, MV. 1-pa
Achter 't Peerd, MV. 1-pa

Hamelandse Menners, M\ 1-po
Onder De Zweppe, MV.  1-pa
in Stap En Draf, MV. 1-po
Hamelandse Menners, M\ 1-po
Bergmenners, MV. De 1-pa
Hamelandse Menners, M\ 1-pa
Sterruiters, MV. De 1-po
Koetsiersvereniging In 't T 1-po

Vereniging Cat.
Onder De Zweppe, MV.  2-po
in Stap En Draf, MV. 1-po
Deventer '85, MV. 1-po
Deventer '85, MV. 1-po
Deventer '85, MV. 1-po
Deventer '85, MV. 1-po
Onder De Zweppe, MV.  1-pa
Sterruiters, MV. De 1-po
Deventer '85, MV. 1-po
Bergmenners, MV. De 1-pa
Achter 't Peerd, MV. 1-pa
Achter 't Peerd, MV. 1-pa

Hamelandse Menners, M\ 1-pa
Koetsiersvereniging In 't T 1-po
Hamelandse Menners, M\ 1-po
Vap In Het Land Van Maas 1-pa

ptn

212,00
219,00
198,50
212,50
201,50
194,00
204,50
194,00
202,50
189,00
184,00
191,00
195,50

ptn

61
68
48
62
54
63
56
47
54
58
46
44
58
42
55
50

ptn

223,00
195,00
199,50
191,00
203,50
199,00
194,50
187,50
203,50
191,50
191,00
198,00
188,00

ptn

68
58
70
59
65
40
48
57
47
44
50
41
37
34
47
32

ptn

197,00
202,50
185,50
186,00
191,50
187,50
177,00
190,50
183,00
186,50
168,00
184,00
168,00

ptn

65
64
62
56
55
66
61
59
51
49
52
58
a4
43

ptn

193,00
194,00
211,50
186,00
184,00
188,50
175,00
185,00
190,00
187,00
182,00
188,50
184,50

tot.ptn

194
190
180
177
174
169
165
163
152
151
148
143
139
119
102

82

ptn

189,00
192,50
189,50
183,50
176,50
194,00
174,50
183,50
164,00
176,00
173,50
162,00
186,00

ptn

186,50
193,50
198,50
194,50
182,50
175,00
195,00
172,00
168,50
176,50
195,00
169,50
162,50

gem.ptn

200,083
199,417
197,167
192,250
189,917
189,667
186,750
185,417
185,250
184,417
182,250
182,167
180,750



Hobbyklasse
1 6 Willy Hartjes

Clip and Shine dekens - vaardigheid

Rang Cnr Ruiter
alle deelnemers
1 847303 Iris Te Ronde
2 851748 Patrick Wormgoor
3 765253 Natasja Verheul - Zegel
4 536742 Onne Verheul
5 675205 Natasja Verheul - Zegel
6 765254 Onne Verheul
7 711158 Truus Middelkoop - Wastel
8 769989 Netty Eilers
9 536744 Natasja Verheul - Zegel
10 6 Willy Hartjes
11 705727 Hendrik jan Ligtenbarg
12 802138 Mark Biesheuvel
13 825246 Selinde Biesheuvel - Roose
14 803404 Evert Lindeboom
15 504741 Roland Jansen
16 846754 Henk Ligtenbarg
17 823093 Huib Goetheer

Hippisch Achterhoek bokaal
bij gelijke punten gaat de beste menproef voor

Cnr Ruiter
Plaatsing
851748 Patrick Wormgoor
6 Willy Hartjes
711158 Truus Middelkoop - Wastel
825246 Selinde Biesheuvel - Roose
802138 Mark Biesheuvel
823093 Huib Goetheer
769989 Netty Eilers
705727 Hendrik jan Ligtenbarg
846754 Henk Ligtenbarg
803404 Evert Lindeboom
504741 Roland Jansen
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Olly

Paard

choco, Gijs

Soef

Miracle's Easy Ysabe
Kompas Gerwin
Peerke

Miracle's Easy Ysabe
Flint

Berber

Kompas Gerwin

Olly

Alejandro

Lenka

Sasha

Bonanza

Wolbrand

Mark

Gina-g

Paard

Soef

Olly

Flint
Sasha
Lenka
Gina-g
Berber
Alejandro
Mark
Bonanza
Wolbrand

Vereniging

Onder De Zweppe, MV.

in Stap En Draf, MV.
Deventer '85, MV.
Deventer '85, MV.
Deventer '85, MV.
Deventer '85, MV.

Onder De Zweppe, MV.

Sterruiters, MV. De
Deventer '85, MV.

in Stap En Draf, MV.
Bergmenners, MV. De
Achter 't Peerd, MV.
Achter 't Peerd, MV.

1-pa

Cat.

2-po
1-po
1-po
1-po
1-po
1-po
1-pa
1-po
1-po
1-pa
1-pa
1-pa
1-pa

Hamelandse Menners, M\ 1-pa
Koetsiersvereniging In 't T 1-po
Hamelandse Menners, M\ 1-po
Vap In Het Land Van Maas 1-pa

rang
mennen
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12
10

11
13

rang
vaardigheid

2
10

7
13
12
17

8
11
16
14
15

ptn

totaal

68

61
68
46
62
53
63
55
a4
53
49
57
43
41
57
38
54
48

10
13

17
17
19
20
21
25
25
28

ptn

64

68
56
70
57
65
35
45
55
44
41
39
47
36
31
27
44
24

ptn

70

65
64
62
56
54
66
61
59
50
55
47
51
58
42
41

tot.ptn

202

194
188
178
175
172
164
161
158
147
145
143
141
135
130
106

98

72



